
 
APSTIPRINĀTS: 

Rīgas Menedžmenta  koledžas Padomes sēdē 
2020.gada 17.septembra  

Padomes sēdē, protokols Nr.4; 
Papildināts 2021.gada 20.oktobra  

Padomes sēdē, protokols Nr.1. 
Ar izmaiņām, apstiprināts  

2022.gada 15.02. Padomes sēdē, protokols Nr. 2. 
Nr. 1-4.1/2021/1a 

Ar izmaiņām, apstiprināts  
2024. gada 10. jūnijā, Valdes rīkojums 

Nr. 1-9/2024/04 

 
 
 

   
RĪGAS MENEDŽMENTA KOLEDŽA 

CENRĀDIS 
maksas pakalpojumiem  

 

        

Nr. Nosaukums Izcenojums EUR 

1. 

Studiju maksa 
Studiju programma “Tūrisma pakalpojuma organizēšana” pilna laika 
klātiene (studijas latviešu valodā) 

950,00 EUR semestrī; 1900 EUR gadā vai 
200,00 EUR mēnesī 

Studiju programma “Tūrisma pakalpojuma organizēšana” nepilna 
laika klātiene vai neklātiene (studijas latviešu valodā) 

950,00 EUR semestrī; 1900 EUR gadā vai 
200,00 EUR mēnesī 

Studiju programma “Tūrisma pakalpojuma organizēšana” pilna laika 
klātiene (studijas angļu valodā, ārpus ES valstu iedzīvotājiem)  1500,00 EUR semestrī; 2700,00 EUR gadā 

Studiju programma “Tūrisma pakalpojuma organizēšana” nepilna 
laika neklātiene (studijas angļu valodā, ārpus ES valstu 
iedzīvotājiem) 

1400,00 EUR semestrī; 2500,00 EUR gadā 

Studiju programma „Uzņēmējdarbības vadība” pilna laika klātiene 
(studijas angļu valodā, Latvijas un Eiropas Savienības valstu pilsoņi) 

950,00 EUR semestrī; 1900 EUR gadā 

Studiju programma “Tūrisma pakalpojuma organizēšana” nepilna 
laika klātiene vai neklātiene (studijas angļu valodā, Latvijas un 
Eiropas Savienības valstu pilsoņi) 

950,00 EUR semestrī; 1900 EUR gadā 

*SIA “Rīgas menedžmenta  koledža” valdei ir tiesības piešķirt papildus atlaides. 
Kavētas maksas gadījumā vispirms tiek nosegta soda nauda atbilstoši studiju līgumam, tad semestra maksa. 

2. Reģistrācijas maksa, stājoties studiju programmā 
Latvijā pastāvīgi dzīvojošajiem studentiem - 30,00 
EUR,  
ārvalstniekiem - 300,00 EUR 

3. Reģistrācijas maksa, atjaunojoties studijās 50,00 EUR 

4. Atkārtota un/vai papildus studiju kursa apguve 50,00 EUR par 1 ECTS 

5. Atkārtota studiju kursa gala pārbaudījuma kārtošana Eksāmens – 50 EUR 

6. Prakses atskaites nodošana pēc noteiktā termiņa 
100,00 EUR  
 

7. Kursa darba aizstāvēšana pēc noteiktā termiņa 
100,00 EUR  
 

8. Kvalifikācijas darba atkārtota priekšaizstāvēšana 50,00 EUR 

9. Kvalifikācijas darba aizstāvēšana pēc not. term. 500,00 EUR 

10. Izziņas sagatavošana:  

 - standarta izziņa (VSAA, darba vietai, e-talonam) 5,00 EUR 



 - cita veida izziņa (akadēmiskā izziņa, raksturojums u.c.) 50,00 EUR 

11. Diploma dublikāta izgatavošana 100,00 EUR 

12. Diploma pielikuma noraksta sagatavošana 50,00 EUR 

13. Dokumentu pārformēšana un iesniegšana AIC izziņas saņemšanai Atbilstoši AIC cenrādim 

15. Termiņuzturēšanās atļaujas pagarināšanas noformēšana 50,00 EUR 

16. Studiju drošības depozīts 500,00 EUR 

17. Materiālu kopēšana:  

 - Melnbalta no vienas puses  0,10 EUR 

 - Melnbalta no abām pusēm 0,20 EUR 

 - Krāsaina no vienas puses 0,15 EUR 

 - Krāsaina no abām pusēm 0,30 EUR 

18. Materiālu drukāšana:  

 - No vienas puses 0,10 EUR 

 - No abām pusēm 0,20 EUR 

19. Skenēšana 0,05 EUR viena lapa 
 


